
KUPNI SMLOUVA 

Nize uvedené strany 

IRESOFT s.r.o. 

se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

IČ: 26297850 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 42453 

zastoupena: Ing. Jiřím Halouskem, MBA, jednatelem 

na straně jedné jako prodávající 

a 

Kulturní středisko města Blanska 

se sídlem Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 
IČ: 00163848 

zastoupena: Tomášem Mokrým, ředitelem 

na straně druhé jako kupující 

uzavírají v souladu s 8 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto kupní smlouvu 

I. 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží převezme a 

zaplatí sjednanou kupní cenu. 

  

  

            
  

Název položk Cena za 1 ks Počet kusů Cena celkem Cena celkem 

polozky bez DPH EE bez DPH vč. DPH 21% 

Docházková čtečka DSi 800 32 000 Kč 3 96 000 Kč 116 160 Kč 

II. 

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím na účet prodávajícího uvedený na 

faktuře. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 31. 10. 2026 dle splátkového kalendáře v souladu s Přílohou 

č L 

II. 
Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž nebezpečí 

náhodné zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

IV. 

Zboží bude zabaleno a zasláno na adresu sídla kupujícího na náklady kupujícího. 

V. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců, počínající dnem převzetí zboží 

kupujícím, a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží. 

VL 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran. Účastníci si smlouvu 

přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. Smluvní strany sjednávají, 

že případnou povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. přebírá kupující. 

VII. 

Prodávající tuto smlouvu zašle kupujícímu opatřenou z jeho strany kvalifikovaným elektronickým podpisem, 

přičemž ta může být akceptována následujícími způsoby: 

a) elektronicky, tj. opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem kupujícího a zaslána v elektronické 

formě zpět prodávajícímu. 

b) v listinné podobě, a to tak, že kupující smlouvu vytiskne ve dvou vyhotoveních s platností originálu a 

opatří svým vlastnoručním podpisem a jedno vyhotovení zašle zpět prodávajícímu.



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, případně nabývá účinnosti 

jejím zveřejněním ve smyslu tohoto odstavce. Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tato smlouva 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je kupující povinen 

zajistit uveřejnění této smlouvy, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde bezodkladně, nejpozději však do 

30 dnů, od uzavření této smlouvy. Možnost prodávajícího smlouvu dle svého uvážení uveřejnit v registru smluv 

tím není dotčena. 

prodávající 

Te ee ee eh ee ew ee eee 

kupujici



Priloha ¢. 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Splatkovy kalendar 

Cislo splatky Datum splatky Cena celkem bez DPH | Cena celkem vč. DPH 21 % 

I 31.3.2024 3.000 Kč 3630 Kč 

2 30. 4.2024 3000 Kč 3630 Kč 

3 31.5.2024 3000 Kč 3 630 Kč 

4 30. 6. 2024 3 000 Ké 3 630 Ké 

5 31. 7. 2024 3.000 Kč 3630 Kč 

6 31. 8. 2024 3.000 Kč 3 630 Kč 

7 30. 9.2024 3.000 Kč 3630 Kč 

8 31.10.2024 3.000 Kč 3630 Kč 

9 30. 11. 2024 3 000 Kč 3630 Kč 

10 31. 12. 2024 3 000 Ké 3630 Kč 

11 31. 1.2025 3 000 Ké 3630 Kč 

12 28, 2 2025 3.000 Kč 3630 Kč 

13 31,3, 2025 3 000 Kč 3630 Kč 

14 30. 4. 2025 3 000 Ké 3 630 Ké 

15 31.5. 2025 3 000 Ké 3630 Kč 

16 30. 6.2025 3.000 Kč 3 630 Kč 

17 31. 7. 2025 3 000 Ké 3 630 Ké 

18 31. 8.2025 3 000 Kč 3 630 Kč 

19 30. 9. 2025 3 000 Ké 3630 Kč 

20 31, 10,2025 3.000 Kč 3 630 Kč 

21 30, 11.2025 3 000 Ké 3630 Kč 

22 a1, 12,2025 3 000 Ké 3630 Kč 

23 31.1.2026 3.000 Kč 3630 Kč 

24 28. 2.2026 3.000 Kč 3.630 Kč 

25 31.3.2026 3.000 Kč 3 630 Kč 

26 30. 4.2026 3 000 Kč 3630 Kč 

27 31.5.2026 3.000 Kč 3630 Kč 

28 30. 6. 2026 3 000 Ké 3630 Kč 

29 31, 7, 2026 3.000 Kč 3 630 Kč 

30 31. 8. 2026 3 000 Ké 3 630 Ké 

31 30. 9. 2026 3 000 Ké 3630 Kč 

32 31. 10. 2026 3 000 Ké 3 630 Kč          



IRESOFT 

(, Aveno 

LICENČNÍ SMLOUVA 

Níže uvedené strany 

IRESOFT s.r.o. 

se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

IČ: 26297850 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 42453 

zastoupena Ing. Jiřím Halouskem, MBA, jednatelem 

na straně jedné jako Poskytovatel 

Kulturní středisko města Blanska 

se sídlem Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 

IČ: 00163848 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vložka 1822 

zastoupena Tomášem Mokrým, ředitelem 

na straně druhé jako Nabyvatel 

uzavírají zejména souladu s ustanovením $ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto licenční smlouvu 

I. Předmět smlouvy 

Leds Tato smlouva má za cíl upravit podmínky právního vztahu mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem licence při 

užívání informačního systému Alveno, určeného k evidenci docházky, jehož vlastnosti jsou Poskytovateli i 

Nabyvateli známy (dále jen „systém Alveno“). 

1.2. Nedílnou součástí Smlouvy jsou obchodní podmínky Poskytovatele a smlouva o zpracování osobních 

údajů, dostupné na adrese www.alveno.cz, se kterými Nabyvatel souhlasí a které přijímá. 

1,3; Smluvní strany sjednávají, že pro stanovení výše odměny Poskytovatele je rozhodná individuální nabídka, 

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

1.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí obchodními podmínkami. 

II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. 2. 2027. 

IRESOFT s.ro. | Purkyňova 99| 612 00 Brno| Česká republika 
info©alveno.cz | IČ: 26297850 | DIČ: CZ26297850 
Bankovní spojení:Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 26297850/5500 

   



hve 

Phe 

2.4. 

2 

2,6. 

Pere er reer ere reer ree tert errerrerss 

IRESOFT 

(, Aveno 

Poskytovatel smlouvu vždy zasílá Nabyvateli opatřenou z jeho strany kvalifikovaným elektronickým 

podpisem, přičemž ta může být akceptována následujícími způsoby: 

a) elektronicky, tj. opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem Nabyvatele a zaslána v elektronické 

formě zpět Poskytovateli. 

b) v listinné podobě, a to tak, že Nabyvatel smlouvu vytiskne ve dvou vyhotoveních s platností originálu 

a opatří svým vlastnoručním podpisem. 

Smlouva je v každém případě uzavřena okamžikem doručení oboustranně podepsaného vyhotovení, a to 

na adresu sídla Poskytovatele nebo jeho elektronickou adresu. 

Smlouvu lze měnit písemnými dodatky, které si smluvní strany vzájemně odsouhlasí, a to v listinné podobě 

nebo elektronicky s elektronickými podpisy obou Stran. Výjimku z tohoto pravidla tvoří oprávnění 

Poskytovatele měnit obchodní podmínky nebo smlouvu o zpracování pomocí mechanismů v nich 

popsaných. 

Pokud Nabyvatel změní rozsah využití softwaru v souladu s obchodními podmínkami výběrem některého 

z nabízených balíčků a modulů, a takový rozsah služeb nepokrývá individuální nabídka, tak se odměna určí 

dle standardního ceníku dle obchodních podmínek. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1. 3. 2024. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tato smlouva uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je povinen zajistit toto uveřejnění Nabyvatel, 

přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů, od uzavření této 

smlouvy. Možnost poskytovatele tuto smlouvu dle svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není 

dotčena. 

PE 

Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel Tomáš Mokrý, ředitel 

IRESOFT s.r.o. Kulturní středisko města Blanska 

Poskytovatel Nabyvatel 

  
IRESOFT s.ro. | Purkyňova 99 | 612 00 Brno| Ceska republika 

info@alveno.cz | IC: 26297850 | DIČ: CZ26297850 
Bankovní spojeni:Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 26297850/5500 

 



IRESOFT 

C, Aveno 

  

Příloha č. 1 

  

  

INDIVIDUALNÍ NABÍDKA 

Výše měsíční odměny: 

Systém/modul Balíček Cena bez DPH 

Docházkový systém Alveno S— do 50 zaměstnanců 2 200 Kč         

Příloha č. 2 

JEDNORÁZOVÉ NÁKLADY 

  

Položka Cena bez DPH 
  

  Vzdálená implementace a školení Alveno 5 500 Kč     

IRESOFT s.ro. | Purkyfiova 99 | 612 00 Brno| Ceska republika 
info@alveno.cz | IC: 26297850 | DIČ: CZ26297850 
Bankovní spojení:Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 26297850/5500 

    

  

 


